
Hyvä Harjulakotien uusi asukas, 
Tässä muuttoon liittyen koottuna muutamia tärkeitä asioita: 
 

Palauta allekirjoitettu vuokrasopimus avaintennoudon yhteydessä toimistolle.  
 

Ilmoitus muutosta Postiin ja Digi- ja väestötietovirastolle 
Muista ilmoittaa muuttosi ja uudet osoitetietosi Postille ja Digi- ja väestötietovirastolle. Voit tehdä 

ilmoituksen joko lomakkeella tai sähköisesti. Sähköisen ilmoituksen voit tehdä osoitteessa 

www.dvv.fi/muutto-suomessa tai www.posti.fi/muuttoilmoitus   

Lomakkeita saa Postista ja Digi- ja väestötietoviraston palvelupaikasta, Kirkkokatu 12 b.  

Muuttoneuvonta p. 0295 539 225. 

Voit tehdä muuttoilmoituksen aikaisintaan kuukautta ennen muuttopäivää. 

Sähkösopimus 
Sähköyhtiö tarvitsee sähkösopimuksen/muuttoilmoituksen hyvissä ajoin ennen muuttopäivää. Ajoissa tehty 

sähkösopimus varmistaa sen, että asunnossa on sähköt käytettävissä ja asiakastiedot ovat kunnossa. 

Myöhäinen ilmoittaminen saattaa aiheuttaa ylimääräistä kulua asukkaalle.  

Muistathan irtisanoa entisessä asunnossasi voimassa olevan sähkösopimuksen. 

Internet-liittymä 
Siirrä internet-liittymäsi uuteen osoitteeseen. Harjulakotien taloissa on DNA:n taloyhtiölaajakaista 

perusnopeudella, jonka asukas voi ottaa käyttöönsä ja tarvittaessa hankkia siihen lisänopeutta. Liittymän voit 

aktivoida soittamalla numeroon p. 044 144 044. 

Kotivakuutus 
Ota kotivakuutus uuteen asuntoosi. 

Astianpesukoneen ja pyykinpesukoneen asennus asuntoihin (Ei mahdollista Ainolassa.) 

Astianpesukoneen asentamisesta asuntoon on asukkaan tehtävä etukäteen muutostyöilmoitus taloyhtiölle. 

Ilmoitukseen tulee kirjata asukkaan nimi, osoite ja puhelinnumero sekä tehtävä muutostyö, sen ajankohta ja 

muutostyön suorittava yritys. Muutostyöilmoituksen voi palauttaa talolla olevaan palveluneuvonnan 

postilaatikkoon, talossa sijaitsevaan toimistoon tai sähköpostilla reija.iivonen@harjulakodit.fi.  
 

Ennen astianpesukoneen asentamista asukkaan on odotettava taloyhtiön lupaa asennukselle. Taloyhtiö 

hyväksyy astianpesukoneen kytkentään ainoastaan valtuutetun asentajan. Talon huoltoyhtiö TotoPro  

(p. 050 320 2755) voi tehdä astianpesukoneen asennuksen. Kustannuksen voit tiedustella huoltoyhtiöstä.  
 

Pyykinpesukoneen asennuksen voi tehdä valtuutettu asentaja.  

Moreeni, Lähde ja Mänty ovat savuttomia taloyhtiöitä 
Savuttomassa talossa ei tupakoida. Savuttomuus koskee niin asuntoja, parvekkeita, yleisiä tiloja kuin talon 

kaikkia piha-alueitakin. Tupakointikielto koskee myös kotiin tulevia vieraita ja jokaisen talon asukkaan tulee 

huolehtia siitä, että omat vieraat noudattavat tätä sääntöä. Muistathan, että tupakointikielto sisältyy 

vuokrasopimuksen ehtoihin. 

Ainola, Sirenius ja Ukkopekka tupakointi vain ulkona tupakointipaikoilla  
Ainolan, Sireniuksen ja Ukkopekan taloissa tupakointikielto koskee niin asuntoja, parvekkeita kuin yleisiä 

tiloja. Talojen pihalla tupakointi on sallittu vain merkityillä tupakointipaikoilla. Tämä koskee myös kotiin 

tulevia vieraita ja jokaisen talon asukkaan tulee huolehtia siitä, että omat vieraat noudattavat tätä sääntöä. 

Muistathan, että tupakointikielto asunnoissa ja parvekkeilla sisältyy vuokrasopimuksen ehtoihin. 

Ystävällisin terveisin, 
 

Reija Iivonen    Johanna Piiroinen 

Palvelukoordinaattori   Yhteisöneuvoja 

Koy Harjulakodit   Koy Harjulakodit 

P. 050 592 9970   P. 050 552 5441 

reija.iivonen@harjulakodit.fi  johanna.piiroinen@harjulakodit.fi  
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